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
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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1., 2., P. KERROS C4, C7 & C11

mittakaava 1:100
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Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.

APK

JK/PA

ST

PRH C
2.KRS

P
P

/
K

R

M
U

M
U

LASITETTU PARVEKE

L
L

RK

SK

LIUKUOVI

 S
K

 P
Y

ar. = n. 0

 ET

 MH

 OH

 KT
 KPH

 ET

 RT

2H+KT  46 m2
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Ranta-Tampellan katu 7, 33100 Tampere
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HUONEISTOPOHJA 1:100

23.3.2017

3. KERROS C16

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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3.11.2016

2. KERROS B9

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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24 46,0 m²
2 h + kt
C20 		  4. KERROS

Näsijärven suuntaan avautuvat maisemat.
Lasitetulla parvekkeella liukuovi. 
Olohuone ja keit tiö muodostavat 
avarat oleskelutilat.

46,0 m²
2 h + kt
C24 		  5. KERROS

Näsijärven suuntaan avautuvat maisemat.
Lasitetulla parvekkeella liukuovi. 
Olohuone ja keit tiö muodostavat 
avarat oleskelutilat.

AS OY TAMPEREEN YKKÖSPURJE
Ranta-Tampellan katu 7, 33100 Tampere

P

HUONEISTOPOHJA 1:100

23.3.2017

4. KERROS C20

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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AS OY TAMPEREEN YKKÖSPURJE
Ranta-Tampellan katu 7, 33100 Tampere
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HUONEISTOPOHJA 1:100

23.3.2017

5. KERROS C24

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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AS OY TAMPEREEN YKKÖSPURJE
Ranta-Tampellan katu 7, 33100 Tampere
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HUONEISTOPOHJA 1:100

23.3.2017

4. KERROS C20

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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AS OY TAMPEREEN YKKÖSPURJE
Ranta-Tampellan katu 7, 33100 Tampere
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HUONEISTOPOHJA 1:100

23.3.2017

5. KERROS C24

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Ranta-Tampellan katu , 33100 Tampere
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HUONEISTOPOHJA 1:100

3.11.2016

2. KERROS B9

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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48,5 m²
2 h + kt + s
C3 			  P. KERROS
C6			   1. KERROS

Näsijärven suuntaan avautuvat maisemat.
Lasitetulla parvekkeella liukuovi. 
Oma sauna rentoutumiseen.
Eteisessä erillinen vaatehuone.

46,0 m²
2 h + kt
C28		  6.KERROS

Näsijärven suuntaan avautuvat maisemat.
Lasitetulla parvekkeella liukuovi. 
Olohuone ja keit tiö muodostavat 
avarat oleskelutilat.

AS OY TAMPEREEN YKKÖSPURJE
Ranta-Tampellan katu 7, 33100 Tampere

P

HUONEISTOPOHJA 1:100

23.3.2017

6. KERROS C28

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Ranta-Tampellan katu 7, 33100 Tampere
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HUONEISTOPOHJA 1:100

3.4.2017

P., 1. KERROS C3 & C6

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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23.3.2017

6. KERROS C28

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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2-kerroksinen koti 
A1		  P., 1. KERROS

Tarjolla vain yksi tätä pohjaratkaisua!

Avara läpitalon koti kahdessa kerroksessa.
Kummastakin kerroksesta avautuvat näkymät Näsijärvelle.

Lasitetuilla parvekkeilla liukuovet.
Avarassa olohuoneessa korkeaa tilaa.
Keit tiössä kätevä saareke.
Yläkerran aulasta näköyhteys 
lasikaiteen kautta alakertaan.
Sauna rentoutumiseen. Oma sisään-
käynti sisäpihan terassin kautta.
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AS OY TAMPEREEN NÄSINKEULA
Ranta-Tampellan katu , 33100 Tampere
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Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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PK

JK

APK

ST ST

U
 /

 M
U

PRH C
7.KRS

LASITETTU PARVEKE

LIUKUOVI LIUKUOVI

S
K

RK

L
L

P
Y

 P
P

/
 K

R

a
r.

 =
 n

. 
4
0
0

a
r.

 =
 n

. 
4
0
0

ar. = n. 1200 ar. = n. 100 ar. = n. 100

LAATIKOSTO-PENKKI

ar. = n. 0ar. = n. 0

ar
. =

 n
. 0

ar. = n. 0

 MH2

 WC

 VH

 OH

 KT

 ET
 RT

 MH1

 KHH

 PUKUHUONE

 S

 KPH

3H+KT+S 138 m2

AS OY TAMPEREEN YKKÖSPURJE
Ranta-Tampellan katu 7, 33100 Tampere

P

HUONEISTOPOHJA 1:100

23.3.2017

7. KERROS C30

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Läpitalon päätyhuoneisto, josta 
näkymät kolmeen suuntaan.

Näsijärven suuntaisella, koko kodin  
levyiselle lasitetulle parvekkeelle  
liukuovet olohuoneesta, makuuhuoneesta  
ja kylpyhuoneesta.

Keit tiössä kätevä saareke.
Ruokailuryhmälle erkkeri. 

Yhdessä makuuhuoneessa  
vaatehuone. Oma sauna rentoutumiseen.
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C32	 8. KERROS
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Ranta-Tampellan katu 7, 33100 Tampere

P

HUONEISTOPOHJA 1:100

23.3.2017

8. KERROS C32

mittakaava 1:100

0 54321ARKKITEHTITOIMISTO
JUKKA TURTIAINEN OY

Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Läpitalon päätyhuoneisto, josta 
näkymät kolmeen suuntaan.

Näsijärven suuntaisella, 
koko kodin levyiselle lasitetulle 
parvekkeelle liukuovet olo- 
huoneesta, makuuhuoneesta  
ja kylpyhuoneesta.

Keit tiössä kätevä saareke.
Ruokailuryhmälle erkkeri. 

Yhdessä makuuhuoneessa  
vaatehuone.
Oma sauna rentoutumiseen.
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AS OY TAMPEREEN YKKÖSPURJE
Ranta-Tampellan katu 7, 33100 Tampere
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Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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Rakentaja pidättää oikeuden kaikkiin muutoksiin.
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C31	 7. KERROS

Avara läpitalon päätyhuoneisto, josta näkymät kolmeen suuntaan.
Näsijärven suuntainen, koko kodin levyinen lasitet tu parveke.
Olohuoneesta ja yhdestä makuuhuoneesta liukuovet parvekkeelle.
Keit tiössä kätevä saareke ja ruokailuryhmälle erkkeri. 
Yhdessä makuuhuoneessa vaatehuone.
Kylpyhuoneessa amme ja ovi parvekkeelle. 
Saunasta näkymät lasiseinän ja ikkunan kautta Näsijärvelle.
Erillinen kodinhoito-/pukuhuone.
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Nauti maisemakodista järven rannalla.
 
Koko kodin levyinen lasitettu parveke avautuu Näsijärvelle ilta-auringon suuntaan.
Kuva on esimerkki jo toteutuneesta YIT Kodista. 
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AS OY TAMPEREEN YKKÖSPURJE
Ranta-Tampellan katu 7, 33100 Tampere
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